REQUERIMENTO N.º 05-02/2022

					Pouso Novo, 02 de março de 2022.

Senhor Prefeito:

Viemos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja fornecido notas e comprovantes, conforme solicitado no Requerimento nº 01-02/2022, referente aos gastos e despesas com os eventos relacionados ao Natal.
[bookmark: _GoBack]Tal informação já teria sido solicitada, no entanto, em resposta recebeu-se somente relatório de despesas.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

____________________________
Jacir G. Seibel
   Vereador

____________________________
Carlinhos Mocellin
Vereador

____________________________
Valmir Bianchini
Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS